
ZARZĄDZENIE NR 156.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz uchwały na 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020r. w sprawie wsparcia na realizacje 
zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego ( M. P. z 2020r. poz. 662 i 1011 ), w związku 
z art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych                       
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)  zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1. Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków otrzymuje brzmienie: 

 
dział 

 
rozdz. 

 
par. 

 
Treść 

 
2021 

 
Ogółem 

 
 
758 

 
 
75816 

 
 
6290 

 
1.Dochody ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg: 
1.1. środki z RFFD 

 
1 120 429,06 
1 120 429,06 

 
1 120 429,06 
1 120 429,06 

 
 
 
600 

 
 
 
60016 

 
 
 
6050 

 
2.Wydatki majątkowe finansowane środkami 
pochodzącymi z RFRD: 
2.1. Przebudowa ul. Wspólnej w Grębocicach – etap I 

 
1 120 429,06 

 
1 120 429,06 

 
1 120 429,06 
 
1 120 429,06 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03AEB544-64FC-4EEB-AA40-48544AB45B9B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-15T13:22:52+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




